
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XХ  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31 травня 2022 року                м. Ужгород                                        № 748 

 

Про надання та відмову у наданні  

дозволів на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

 1.1. Фізичній особі-підприємцю Булеці Магдалині Олександрівні земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:59:001:0489) площею 0,0215 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Українській, 54 «б». 

 1.2. Приватному підприємству «ЛАСП» земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:07:002:0117) загальною площею 0,0044 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Августина Волошина, 21 «а». 

 1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Україна-Плаза» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0044) площею 0,0062 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі на пл. Кирила і Мефодія, 2. 

 1.4. Приватному підприємству «Ролло-пласт» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:20:001:0353) площею 0,3809 га для розміщення 

та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по                          

вул. 8 Березня, 46. 

 1.5. Гр. Вакулич Євгенію Івановичу  земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:39:001:0311) площею 0,0227 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Степана Руданського, 24. 

 1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГАТ В» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:64:001:0096) площею 0,3701 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Олександра                

Блистіва, 36. 

 

 



 

 1.7. Приватному підприємству побутових послуг «Смерічка» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0172) площею 0,1145 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування 

на площі Кирила і Мефодія, 1 «а».  

 1.8. Гр. Ленській Ірині Олександрівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:22:001:0150) площею 0,0075 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Тиводара Легоцького, 66. 

 1.9. Гр. Гаргоц Сільвії Юріївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:31:001:0350) площею 0,0204 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Кошицькій, 22 «б». 

 1.10. Гр. Гумен Василю Гавриловичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:18:003:0043)  площею 0,0030 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (влаштування входу до власного торгово-

офісного приміщення) по вул. Минайській, 28/3. 

 1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «Сільськогосподарське 

товариство з обмеженою відповідальністю «Континент» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:14:001:0120) площею 0,5053 га для 

будівництва та обслуговування будівель закладів комунального обслуговування 

по вул. Станційній, 56. 

 1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «Бейс Інвест» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0111) площею 0,5774 га  для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 

 1.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «Бейс Інвест» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0105) площею 2,6794 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 

 1.14. Товариству з обмеженою відповідальністю «СП Техніка» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0099) площею 0,5600 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 

 1.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖБУД» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0103) площею 9,1438 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 

 1.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖБУД» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0108) площею 0,3545 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 



 

 1.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «Металтех» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0110) площею 0,2109 га для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 

 1.18. Товариству з обмеженою відповідальністю «Мінерал Технолоджи» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:65:001:0107) площею                 

0,1150 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Сергія Мартина, 4. 

 1.19. Гр. Перевозчикову Віталію Леонідовичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:65:001:0109) площею 0,2597 га  для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості по 

вул. Сергія Мартина, 4. 

 

        2. Відмовити у наданні дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок:  

- Гр. Булині Антону Михайловичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0162) площею 0,0257 га для будівництва та обслуговування 

будівель закладів комунального обслуговування по вул. Антона                     

Макаренка, 6 «а» відповідно до статті 128 Земельного кодексу України. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


